様式第１号（第５条関係）

年　　　月　　　日

様

印

金 円

の交付を申請します。

人

平成 年 月 日 才

高等学校

添付書類

○新入生は合格通知書の写し、在校生は在学証明

○市税納付状況確認承諾書

○【委任払利用の場合】補助金の請求及び受け取りの委任状

＜市記入欄＞

確認
書類

委任
状

承諾
書

（ ） 加算 JR 入力 発行

学校通学費補助金交付要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添付して、

資 格 者
番 号

通学定期旅客運賃額（Ａ）

年 齢

三・本・耶・山

通 学 生
生年月日

通 学 先
学 校 名

利用交通
機 関

利用期間 年間　・　冬季　・　その他（　　　　　　　）

バス　・　鉄道
最 寄 バ ス 停
または最寄駅

学 年 １・２・３

大分県立　・　私立

通 学 生
氏 名

性 別

　　　年度中津市定住対策に係る高等学校通学費補助金交付申請書

中津市長

氏　名

連絡先

住   所申請者
(保護者)

　　　　　　年度において、下記のとおり高等学校へ通学するので、中津市定住対策に係る高等

該当資格者番号

補 助 金 額 （ Ａ － Ｂ ）

～ ＪＲ 駅
提 出 書 類 確 認 欄

該当資格者番号

男　・　女

補助金額と
個人負担額

利用区間

個 人 負 担 額 （ Ｂ ）

通 学 生
人 数